ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số:  4187 / ĐHKT-ĐTĐH
V/v: Lịch thi kỳ thi phụ
Học kỳ I năm học 2016-2017
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  27  tháng 12  năm 2016

Kính gửi: Viện QTKD và các Khoa trực thuộc
     Căn cứ vào danh sách sinh viên xin hoãn thi học kỳ I năm học 2016-2017, trường Đại học Kinh tế thông báo lịch thi kỳ phụ cho sinh viên hoãn thi bổ sung (có danh sách kèm theo).

Thời gian, địa điểm: cụ thể theo danh sách đính kèm.

Đề nghị Viện QTKD và các Khoa thông báo cho sinh viên được biết và thực hiện.

   Chi tiết liên hệ:
Phòng Đào tạo, Phòng 305 Nhà E4 - Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN.

Điện thoại:  3.754 7506 (325)

Thông tin chi tiết xem trên Website: http://www.ueb.edu.vn
	Nơi nhận:

· Ban Giám hiệu (để báo cáo);

· Các Khoa (để thông báo cho sinh viên);
· Phòng TT & PC (để theo dõi);

· Trung tâm Đảm bảo chất lượng giáo dục (để phối hợp thực hiện);

· Phòng CT & CTSV (để phối hợp thực hiện);

· Lưu: VT, ĐT, C5;
	TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
ThS Nguyễn Thị Thư